清远市第五十七批黄标车提前淘汰补贴公示

根据《关于印发<清远市2016年-2017年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知》

（清环〔2016〕106 号），清远市财政局对报来的清远市第五十七批黄标车提前淘

汰相关资料进行了审核。经审核，第五十七批符合补助条件的黄标车共 83辆，合

计补贴资金为 1152500 元。现将补助名单予以公示，公示时间为 7 天。

公示期限自 2017 年 5月 27 日至 2017 年 6月 2日止。在公示期限内，如有异

议，请在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓

名、联系电话。

2017 年 5 月 26 日

第五十七批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期

车辆类型（使

用性质）/排量

(L)

金额（元） (非)营运

1 陈雪军 粤 R WN009 1995-8-23 2016-12-26 2 14000 非营运

2 冯景良 粤 R CS133 1993-5-16 2016-9-19 2 14000 非营运

3 罗国英 粤 R F6830 2005-3-10 2016-9-16 2.771 14000 非营运

4 雷保民 粤 R VE868 2005-7-6 2016-12-26
>1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

5 黄素回 粤 R S0901 2008-4-11 2016-12-26 3.856 14000 非营运

6 唐上区 粤 R V5686 2006-5-19 2016-12-31 2.771 14000 非营运

7 谢神发 粤 R BH912 2007-8-23 2016-9-16 2.771 14000 非营运

8 潘锐河 粤 R A5343 2005-10-13 2016-12-26 2.771 14000 非营运

9 钟永锋 粤 R UP630 2000-3-8 2016-12-26 2.98 14000 非营运

10 谢卫鲜 粤 R V7153 2003-12-31 2016-9-14
>1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

11 侯凤仪 粤 R HF130 1994-6-6 2016-11-24 1.998 14000 非营运

12 王学伦 粤 R XL191 1993-7-17 2016-11-24 1.998 14000 非营运

13 王文星 粤 R JV213 2003-5-28 2016-9-16
>1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

14 张海山 粤 R U5727 1996-8-6 2016-9-21 2.4 14000 非营运

15 谢绍庆 粤 R Q7850 2008-1-31 2016-9-10 3.432 14000 非营运

16 黎国强 粤 R S1727 2006-8-29 2017-2-9 3.268 14000 非营运

17 蔡志明 粤 R YJ093 2003-5-14 2016-12-31
>1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

18 谢国恒 粤 R RT868 2009-6-23 2016-12-29 2.156 14000 非营运

19 邹创亮 粤 R RM807 2003-4-9 2016-9-18
>1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

20 马德胜 粤 R V8352 2008-6-30 2016-9-21 1.808 14000 非营运

21 何桂友 粤 R YX028 2003-12-17 2016-9-14 2.771 14000 非营运

22 卜贵明 粤 R QQ373 2005-7-12 2016-9-11 2.771 14000 非营运

23 罗欢妹 粤 R 67F39 2004-6-9 2016-11-22
>1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

24 邓永坚 粤 R X2203 2005-9-12 2016-12-31 2.771 14000 非营运

25 何远辉 粤 R FK182 2003-7-14 2016-12-26
>1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

26 李振忠 粤 R U4040 1999-6-18 2016-9-14 1 10000 非营运

27 李文通 粤 R FB228 2006-4-26 2016-11-21 2.771 14000 非营运

28 古田夫 粤 R B3021 2006-8-7 2016-11-24 2.156 14000 非营运

29 梁万球 粤 R AB392 1999-11-24 2016-12-19 1.8 14000 非营运

30 李能辉 粤 R GB525 1995-1-17 2016-9-18 2.2 14000 非营运

31

清远市益

康消毒服

务有限公

司

粤 R 53562 2007-7-18 2016-12-29 3.168 14000 非营运

32 陈成堂 粤 R V2420 2007-9-10 2016-12-31 1.809 14000 非营运

33 黎志强 粤 R V2918 2001-4-3 2016-9-14 0.97 10000 非营运

34 李世慧 粤 R AK628 2005-3-11 2016-12-26 2.156 14000 非营运

35 胡年三 粤 R VN005 2008-6-30 2016-12-26 3.153 14000 非营运

36 罗海良 粤 R 49972 2008-2-2 2016-9-5 2.66 14000 非营运

37 陈卫国 粤 R V4159 1998-9-30 2016-12-31 1.6 14000 非营运

38 陈静敏 粤 R YT306 1995-12-25 2016-9-14 1.998 14000 非营运

39 成林辉 粤 R V6261 1999-11-12 2016-9-5 2.47 14000 非营运

40 李万田 粤 R V1775 2004-4-21 2016-12-31
>1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

41 李永坚 粤 R V4679 2008-4-7 2016-12-23 1.809 14000 非营运

42 邝建日 粤 R P5987 2003-6-28 2016-9-23
>1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

43 何文专 粤 R U6393 2003-5-13 2016-12-26
>1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

44 江先德 粤 R 64693 2008-6-26 2016-12-31 2.66 12500 营运

45 于雄康 粤 R L3587 2004-3-23 2016-9-5
>1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

46 罗俊明 粤 R KE979 1994-2-23 2016-12-31 0.97 10000 非营运

47 黄辉强 粤 R US556 2007-10-10 2016-12-31 2.771 14000 非营运

48 谭伯威 粤 R TB929 2003-2-27 2016-9-18
>1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

49 姚锦飞 粤 R AM550 2000-11-13 2016-9-18 2.35 14000 非营运

50

连州市连

发气体充

装站

粤 R U1571 2005-5-23 2016-9-5
>1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

51 吴开其 粤 R KS789 2007-9-29 2016-9-22 2.543 14000 非营运

52 罗门凤 粤 R Q3352 2004-4-1 2016-9-21
>1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

53 冯淑芬 粤 R K0782 2003-2-13 2016-12-21 7.127 18000 营运

54 黄桂强 粤 R 65733 2007-2-8 2016-12-21 2.771 14000 非营运

55 曾桂权 粤 R Q3437 2004-9-9 2016-9-21
>1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

56 潘来远 粤 R V5228 2005-12-2 2016-8-30 2.771 14000 非营运

57 黄建伟 粤 R U3535 2000-6-29 2016-12-23 1.6 14000 非营运

58 冼卓君 粤 R MN782 1996-1-2 2016-11-24 2.6 14000 非营运

59 何桂元 粤 R G4876 2003-6-18 2016-9-21 2.771 14000 非营运

60 薛土平 粤 R DS173 2007-9-7 2016-12-26 2.771 14000 非营运

61 刘仪明 粤 R V0232 2003-5-23 2016-12-31
>1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

62 吴广斌 粤 R WA822 2006-9-5 2016-9-5 3.168 14000 非营运

63 黄福耕 粤 R U7140 2004-10-12 2016-12-31
>1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

64 邓长安 粤 RN0806 2003-5-23 2016-10-25
>1.35L（中型

货车）
14000 非营运

65 梁金龙 粤 R S7235 1997-2-19 2016-10-24 1.6 14000 非营运

66 貌永绍 粤 R T1073 2003-3-24 2016-12-26
>1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

67 骆国勇 粤 R B5228 2007-7-20 2016-12-26 2.156 14000 非营运

68 王伟军 粤 R EN736 1998-11-30 2016-9-21 2.96 14000 非营运

69 唐桐敬 粤 R VC621 2004-10-19 2016-12-31 2.476 14000 非营运

70 马兆强 粤 R V3989 2008-3-30 2016-12-31 3.707 14000 非营运

71 邓衡波 粤 R DB029 1999-10-28 2016-12-26 3 14000 非营运

72 陈金海 粤 R V9938 2002-11-13 2016-10-25
>1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

73 梁智 粤 R AW863 2005-3-14 2016-12-27
>1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

74 郭健民 粤 R Q4690 2006-1-19 2016-9-21 3.707 14000 非营运

75 冯寿全 粤 R37L16 2007-3-28 2016-9-21 3.168 14000 非营运

76 欧建强 粤 RU5159 2006-5-10 2016-12-31
>1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

77 吕锡璀 粤 R KQ168 2009-3-4 2016-9-21 2.156 14000 非营运

78 陈艺贤 粤 R 83533 2006-3-24 2016-12-31 2.771 14000 非营运

79 贾崇标 粤 R V9057 2005-8-22 2016-12-31 2.771 14000 非营运

80 黄土养 粤 R U4686 2003-3-18 2016-12-31 2.771 14000 非营运

81 黄卫忠 粤 R TN913 2000-4-28 2016-11-18 1.6 14000 非营运

82 赖海涛 粤 R Q6799 2004-11-3 2016-9-23 2.771 14000 非营运

83 谭卫丰 粤 R M2785 2007-12-14 2016-9-20 3.707 14000 非营运

合计 1152500

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准

的复函》（粤环函[2015]1243 号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中

型货车、中型客车、重型货车及大型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按排量＞1350ml 的标准核

发；车辆类型为微型货车或微型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按 1000ml≤排量≤1350ml 的

标准核发。